
 

 

                         

AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 
ALL’ALBO 

AL SITO WEB             
                  

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE COMPARATIVA ISTANZE 

                     PERVENUTE - AVVISO PUBBLICO PROT. N. 3062 – IV/5 AI SENSI DELLA NOTA MIUR 

                     PROT. N. 1746 DEL 26 OTTOBRE 2020 FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI UNO 

                     PSICOLOGO SCOLASTICO 

 
                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Protocollo d’intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine degli 
Psicologi, registrazione AOOGABMI.ATTI-del-MinistroR.0000003 del 16-10-2020, che 
intende fornire un supporto psicologico al personale scolastico, agli studenti, alle famiglie 
per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico legate all’attuale 
situazione di emergenza; 

VISTA la nota MI prot. 1746 del 26/10/2020 avente ad oggetto: Trasmissione del Protocollo 
d’Intesa con il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del 
supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche; 

PRESO ATTO di quanto prescritto dall’art. 2.2. del Protocollo di intesa MIUR/Ordine degli Psicologi in 
merito ai criteri di selezione e alle condizioni imprescindibili di partecipazione 

VISTO l’avviso pubblico di selezione Prot. n. 3062 – IV/5 indetto da quest’Istituzione scolastica il 
20/11/2020 

VISTE  Le istanze pervenute entro le ore 13.00 del 26/11/2020 

DISPONE 
 

Art.1  
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è 
così costituita: 
 • Dirigente scolastico Mariella Vacca, Presidente;  
 • Docente collaboratore Maria Carmine Deidda, segretario verbalizzante;  
 • Assistente amministrativo Debora Lampis. 
Art.2  
Le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei 
candidati selezionati e dei relativi punteggi complessivi, tenendo in considerazione quanto disposto 
dall’art.5 dell’Avviso citato in oggetto. 
Art. 3  
La commissione si insedierà il 26/11/2020, alle ore 10.30, presso la sede centrale di San Nicolò Gerrei per 
procedere alle operazioni di valutazione comparativa dei curricula delle istanze pervenute 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa  Mariella  Vacca                                                                                                 

 


